
 
 

UCHWAŁA NR XII/129/2025 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Osielsko 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153), Rada 
Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr X/86/2024 z 17 grudnia 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
Młodzieżowej Rady Gminy Osielsko i nadania jej statutu - Statucie wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 po pkt. 6 dodaje się punkt 6a w brzmieniu: „6a) Sekretarzu – należy przez to rozumieć Sekretarza 
Młodzieżowej Rady Gminy Osielsko”; 

2) W § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) posiedzeniu Rady – należy przez to rozumieć także sesje 
Młodzieżowej Rady Gminy Osielsko”; 

3) W § 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: „12) większości bezwzględnej – należy przez to rozumieć większość 
osiągniętą, gdy liczba głosów ważnych „za” jest większa od sumy głosów przeciw i wstrzymujących się”; 

4) W § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Posiedzenia Rady odbywają się w siedzibie Rady Gminy”; 

5) W § 13 po ust. 2 dodaje się ustęp 2a w brzmieniu: „2a. Przewodniczący w porozumieniu z Urzędem może 
zwołać posiedzenie Rady w innym ustalonym miejscu lub z wykorzystaniem środków umożliwiających 
porozumienie się na odległość”; 

6) W § 15 po ust. 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: „3. Podczas pierwszej sesji Radni otrzymują również 
zaświadczenie o wyborze na Radnego”; 

7) W § 22 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący, wybrany spośród 
członków Komisji w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
składu Komisji”; 

8) W § 22 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego Komisji można 
odwołać na uzasadniony wniosek Radnego członka Komisji, w głosowaniu jawnym, bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Komisji”; 

9) W § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi od 3 do 5 Radnych 
wybieranych w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
składu Rady”; 

10) W § 24 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Pracami Komisji Rewizyjnej kieruje jej przewodniczący, 
wybierany w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
składu Komisji”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 stycznia 2026 r.

Poz. 442



§ 3. Traci moc uchwała Nr X/107/2025 Rady Gminy Osielsko z dnia 18 listopada 2025 r. w sprawie zmiany 
Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Osielsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 442


	UCHWAŁA NR XII/129/2025 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-14T10:30:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




